
Kompletní technologie šroubování a podávání 
pro automatizaci výroby

ŠROUBOVACÍ SYSTÉMY



Spojení, které funguje

Speciální řešení a individuální přístup

Atraktivní cena

Krátká doba dodání 

Šroubováky
Kompletní portfolio pro 
šroubovací aplikace

Zkušený vývojový, montážní 
a servisní tým

Snadná údržba

M
an

uá
ln

í š
ro

ub
ov

ák

Šr
ou

bo
vá

k 
s 

bo
čn

ím
 n

as
tř

el
en

ím

Au
to

m
at

ic
ký

 š
ro

ub
ov

ák



Spojení, které funguje Technologie podávání
Vibrační podavače 

Lištové podavače 

Podavače pružin

Podavače speciálních dílů

Systémová řešení na míru
Speciální řešení pro nestandardní projekty a přizpůsobení 

zákaznickým aplikacím.



SOLUTIONS

Naše řešení využívají pokročilé technologie, 
vlastní nástroje a dlouholeté odborné znalosti, 
díky který můžeme našim zákazníkům  
nabídnout nová řešení.

Zrychlení výrobních procesů a celková 
optimalizace efektivity výroby.

Podpora vývoje produktů pro snížení nákladů 
na výrobní proces

Řešení na míru a analytické systémy

JHV SOLUTIONS s.r.o. 

Nádražní 641, 
533 51 Pardubice
Česká Republika

solutions@jhv.cz

jhv.cz

JHV Solutions nabízí řešení v oblasti průmyslové 
automatizace:


